ตามที่ สำนักงานปลัดกระทรวงดิจิทัลเพื่อเศรษฐกิจและสังคม ได้มีโครงการ จ้างเหมาเจ้าหน้าที่ช่วยเหลือ

ตำรวจ บก.ปอท. (๗๕ อัตรา) โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น

               จ้างเหมาเจ้าหน้าที่ช่วยเหลือตำรวจ บก.ปอท. (๗๕ อัตรา) จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก

ได้แก่ บริษัท เบสท์ เอาท์ซอสซิ่ง โซลูชั่น จำกัด (ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้ง

สิ้น ๑๖,๐๓๐,๔๘๓.๒๐ บาท (สิบหกล้านสามหมื่นสี่ร้อยแปดสิบสามบาทยี่สิบสตางค์) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น

ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 
  ประกาศ ณ วันที่ 

   

   

 

 

(นายเวทางค์ พ่วงทรัพย์)

รองปลัดกระทรวง ปฏิบัติราชการแทน

ปลัดกระทรวงดิจิทัลเพื่อเศรษฐกิจและสังคม

 

 

นายเวทางค์ พ่วงทรัพย์